
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro BSP APS 

 
 

 

Posudek oponenta bakalářské práce 

 

Název práce: Viladom v Brně 

Autor práce: Petra Hrubjaková 

Oponent práce: Ing. arch. Daniela Vranová 

 

Popis práce: 

Autorka se zabývá návrhem bytového domu v Brně. Celkově kladně hodnotím rozsah 

zpracovaného projektu ve snaze o provedení v prováděcím rozsahu. Výkresy jsou zpracovány 

přehledně a v dostatečné podrobnosti.  

Z mého pohledu by mohla být více ztvárněna fasáda domu, ať už v barevném nebo 

materiálovém řešení. Celkově projekt hodnotím kladně. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

V
ýb

o
rn

é
 

V
e

lm
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Tvůrčí přínos, kvalita architektonického konceptu ☐ x ☐ ☐ 

2. Odborná úroveň práce ☐ x ☐ ☐ 

3. Vhodnost použitých metod a postupů ☐ x ☐ ☐ 

4. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ x ☐ ☐ 

5. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ x ☐ ☐ 

6. Splnění požadavků zadání práce ☐ x ☐ ☐ 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

Asi trochu více péče by si zasloužilo zpracování fasády a to jak barevné, tak i materiálové. 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

 

Závěr: 

Bakalářská práce Petry Hrubjakové je vypracovaná na dobré technické i grafické úrovni a 

splňuje tak po technické stránce požadavky, které jsou na tento stupeň vysokoškolské 

kvalifikační práce kladeny. Jedná se o zdařile zpracovanou bakalářskou práci. Při zpracování 

postupovala autorka zodpovědně a systematicky. Doporučuji práci k obhajobě před komisi. 

 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 

Datum:  20. února 2019               Podpis oponenta práce………………………………… 


